СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАСКАНУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ
Двадцать вторая сессия                                                                № 150

второго созыва                                                                              13 февраля 2018 года

О передаче муниципального имущества, находящегося в  муниципальной собственности

муниципального образования  «Масканурское сельское поселение»

безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Масканурское сельское поселение»

Собрание депутатов муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»

Р Е Ш А Е Т :

1. Утвердить перечень муниципального имущества, находящегося в  муниципальной собственности муниципального образования  «Масканурское сельское поселение» передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования  «Новоторъяльский муниципальный район» согласно приложениям 1, 2, 3.

2. Передать муниципальное имущество, находящееся в  муниципальной собственности муниципального образования  «Масканурское сельское поселение» безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования  «Новоторъяльский муниципальный район», указанное в пункте 1 настоящего решения.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах муниципального образования «Масканурское сельское поселение» в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru (по соглашению).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по экономическим вопросам, бюджету, налогам и собственности.

Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

«Масканурское сельское поселение»

                                                 В. Сидоркин